附件2：报价函
报价函

致 泉州市安溪生态环境局：

               （填写报价供应商全称，以下简称“我方”）已全面阅读和研究了泉州市安溪生态环境局关于安溪县重金属企业环境安全隐患监测和调查服务项目的询价公告，现经我方认真分析研究，并按此确定本项目各项服务内容及要求，以本报价书向邀请方要求全部内容进行报价。

	序号
	项目名称
	数量
	总报价（元）
	是否为含税价

	1
	泉州市安溪生态环境局重金属企业环境安全隐患监测和调查服务项目
	1个
	
	是


分项报价表
	序号
	类别
	数量
	数量
	单价
	总价（元）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


报价供应商（盖章）：            
法定代表人或委托代理人（签章）：                   
地址：                            

电话：                            

日期：     年     月     日

备注：同时附上报价供应商营业执照、检测资质能力、法人身份证等复印件并加盖单位公章。

